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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56622202W

2. Data e Regjistrimit 22/04/2005
3. Emri i Subjektit DEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 13/11/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE L.ISA BOLETINI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te dnertimit, mekanike, elektrike, pajsje 
industriale etj Aktivitet social kulturor, shkencor etj. Tregti 
me shumice e pakice te produkteve industriale, ushqimore  
etj, bar restorant hoteleri, fshatra turistike etj.projektime, 
supervizioneime, kolaudime, vleresim pasurie, aredime 
apartamentesh etj.Ndertim
Fitim Goxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2024 Deri: 26/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FA ALBANIAN INVESTIMENT
Para: 100.000,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEA
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0699583595  
Të Tjera: dorezimi bilancit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028139-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/11
/1998

Numri i Vendimit:20309, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 18-11-1998 Emri i Subjektit: "D.E.A" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 13-11-1998 Kohezgjatja: 10 vjet. Selia: Lagja "28 Nentori", rruga 
"Deshmoret", n.542. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Aktivitet ne fushen e ndertimeve 
civile dhe industriale, social-kulturore, kanalizime, ujesjellesa, prodhime materiale 
ndertimi, dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice, bashkepunimi edhe me shoqeri te tjera 
me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saji. Perfaqesuesi ligjor: Elsa Gega (Tafili) 
Ortaket: Elsa Gega (Tafili)

Lista e Dokumenteve:
R25-NR.5-EZ-30-November-20070004.pdf

2. 28/09
/2006

Numri i Vendimit:20309/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 31.08.2006, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit i 100% te kuotave te kapitalit themeltar nga Elca Tafilaj tek Altin 
Gegaj. Ortaku i vetem i quajtur Elca Tafilaj largohet nga pozicioni i administratores se 
shoqerise. Administrator i shoqerise do te jete Altin Gegaj. Elca Tafilaj do te jete drejtuese 
teknike e shoqerise. Shtimi i objektit te shoqerise edhe me: Eksport, import dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, mekanike, elektrike, paisje industriale, 
alumini, xhami, hekuri, lende te perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale, 
lende drusore, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Aktivitet social 
kulturor, artistik, shkencor. Tregtim me shumice e pakice te produkteve industriale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7953415-34B8-42DB-9AB8-D4025CBCE5FA
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ushqimore, blegtorale, veshmbathje, sherbime sociale dhe hoteleri, fshatra turistike, 
motele, agjenci per shitblerje, komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda 
dhe jashte vendit. Prodhime mobilje import-eksport, prodhime dhe tregtime konfeksione, 
projektime, supervizionime, kolaudime, vleresim pasurie, arredime apartamente, hotele, 
restorante.

Lista e Dokumenteve:
R25-NR.5-EZ-30-November-20070004.pdf

23/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135265-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692064360")         
Data deri ishte            "13/11/2008"          u be            "31/12/2008"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale, social-
kulturore, kanalizime, ujesjellesa, prodhime materiale ndertimi, dhe tregtimi i tyre me 
shumice e pakice, bashkepunimi edhe me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem nga i saji. Eksport, import dhe tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, mekanike, elektrike, paisje industriale, alumini, xhami, hekuri, lende te 
perpunuara dhe te paperpunuara te bimeve medicinale, lende drusore.")          u be            
("Ne fushen e ndertimeve civile,pallate etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elca Tafilaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Gegaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elca Tafilaj")                      Nga data "05/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Altin Gegaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138177-05-08
Data deri ishte            "31/12/2008"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7953415-34B8-42DB-9AB8-D4025CBCE5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7210008-DE47-4159-BC20-77BBFEEF0D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068BC8E-727B-48CC-8D0B-7ABB24BC7164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACDE4B2-5A44-4169-89E0-800210FB26C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA873B61-4BB1-4C5F-8010-6870D3F9AAA4
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150565-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("dorezimi bilancit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191165-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
PAVARESIA, RR.P.LESKAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330364-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Vlore - Uji i Ftohte, Rezidence banimi 4 kate pjeserisht ambjente 
sherbimi, 1-2 kate parkim nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552527-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile,pallate etj")          u be            
("Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te dnertimit, 
mekanike, elektrike, pajsje industriale etj Aktivitet social kulturor, shkencor etj. 
Tregti me shumice e pakice te produkteve industriale, ushqimore  etj, bar restorant 
hoteleri, fshatra turistike etj.projektime, supervizioneime, kolaudime, vleresim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F5F9F1-9041-4316-B817-831B4AAD1257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F710C511-7C61-4AED-84AF-0E97737D1A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229CA9D7-C2D6-40AB-ACF0-434459729D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AB4760-4190-4514-92B4-F33397EB1DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A51EFFB-390F-4888-98C0-35DAB047EC79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061BE0DB-FB48-4451-A963-F7E7E3C257EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5711682E-20DE-4D5B-B9CC-EEBC248D1383


5

pasurie, aredime apartamentesh etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elca Tafilaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/04/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elca Tafilaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599742-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit, date 26.09.2011 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Vlore - Uji i Ftohte, Rezidence banimi 4 kate pjeserisht ambjente sherbimi, 
1-2 kate parkim nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-334042-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratores se shoqerise, date: 
26.01.2014, per pushimin e perkohshem te aktivitetit, nga data: 26.01.2014 - pa afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579882-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE2E97-CCCB-4712-B9DA-B88D96BBEB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2516500C-DD6F-4E48-B504-D5AB6F933D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5332EFF-79D9-4089-8F05-C2C53A846CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E69BF5-020E-4E6E-A19A-10D9BA9D22C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46291AB-33B1-4194-859A-677B4E3B79D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A34597-E2D1-4561-B4B4-A040CDB87218
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651644-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 26.09.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777964-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
30.12.2014 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 30.12.2014 deri 
pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843341-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044680-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.05.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Aktivizim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC6745D-1A8D-4FA0-A408-06EF88637CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB6BF1-7B67-44B1-A42D-9A1933FB0B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28224627-A79B-43A2-9CE7-D33D4539E382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBD2320-7CD6-465A-B97E-0BE44DC23465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D0C96-8C35-4F2C-852E-1A8FD798BEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C90EE4A-EAB1-49E2-9F9D-EB005A3FABD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E83308-F8AD-4FAB-B3C5-0140AD46748C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433C08D-67E4-4F83-8B7F-43209132B3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F39CC0D-624A-4B6D-8516-FFA8C426C3F4
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080746-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181900-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-246747-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 04.09.2015.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463540-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 17.12.2015, ku eshte kerkuar: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAF0CD8-1438-4ED2-8C21-6F0F5715D4B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5AF408-FF45-46D3-A45E-7E22ABE9FCA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0D5FD2-0E8F-4307-A193-B7DEFCB072C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35AC653-6D50-47A1-A0FC-2C406A281DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4CA1E1-5401-478E-81FA-7FDAF95BC2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4CA1E1-5401-478E-81FA-7FDAF95BC2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB1B98-1304-428C-BB21-CAF3FDB0FEFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B308B3D0-FA1E-444C-BB91-5354C5F5408E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0669684-44AE-4A84-A285-F1EE4B8481BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C76B24E-8E8D-400F-8412-457EBEE89514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F559A7-2329-4394-93C2-4FA3F7DDC319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDBD19C-A315-4E18-AFE0-C841C626C59E
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524010-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770215-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894260-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakes se vetme date 23.08.2016 per 
riemerimin e administratores znj. Elca Tafilaj per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elca Tafilaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("23/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897370-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF8370C-5B39-414C-9BD8-85ACEFC770EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A3CA3A-5011-4AB9-AFCA-BBBD76C9ACEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7161C271-4F31-4FDD-9DF1-D2F85473F37B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5EBF48-0AD8-4C80-97CE-2B5815207D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4151AE-F78B-45BE-974E-5D1A12A1B79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71138AC9-0C7E-4CB5-94A9-D94EFD13DE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BD16EB-C3FC-4AAF-8883-8D86CCE1AC71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517381E6-ACD4-4EFA-B975-E480A14E37E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A649FE-D9B5-40B3-B849-40506D214411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E9BED-032C-4E12-8CE7-E586BC7B3EC3
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24.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915658-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-933492-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
16.09.2016 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 16.09.2016 deri 
pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959418-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075209-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Aktvizim aktivteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3B7839-9570-4A4D-976B-70A620E51217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB16593B-2608-4D53-81A1-EE933DFB8248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770D27A2-D02B-4E0A-AC4D-112C50E03FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363D4769-7F98-4F9D-98C6-537E5A97576F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC6F91-34A3-4D2C-A889-583C05B6FE6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF43A22-4A69-4CAA-B748-E90F41F9A04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D4B9F5-C0CF-4424-A567-2C03F07CFBF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9574313F-04BB-4ADF-A065-35D3B37AE681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFEB261-7B97-404C-9CFC-46468603E66E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDA38C6-39FF-4EAB-8721-853AF3D62B8F
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182616-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
02.03.2017 ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
dnertimit, mekanike, elektrike, pajsje industriale etj Aktivitet social kulturor, shkencor etj. 
Tregti me shumice e pakice te produkteve industriale, ushqimore  etj, bar restorant 
hoteleri, fshatra turistike etj.projektime, supervizioneime, kolaudime, vleresim pasurie, 
aredime apartamentesh etj.")          u be            ("Eksport-import dhe tregtim me 
shumice e pakice te materialeve te dnertimit, mekanike, elektrike, pajsje industriale 
etj Aktivitet social kulturor, shkencor etj. Tregti me shumice e pakice te produkteve 
industriale, ushqimore  etj, bar restorant hoteleri, fshatra turistike etj.projektime, 
supervizioneime, kolaudime, vleresim pasurie, aredime apartamentesh etj.Ndertim")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378500-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397471-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.07.2017, per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAE842F-8B11-4DE4-827F-6B27C82AE37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D100A90-CE54-4DA4-9843-F6CEB443681F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645D4F3A-99D8-484F-8990-462E28ABC6BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F243A170-DC3E-4377-81F0-D90297CDC7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B6EA60-41E5-4FCA-ABE6-373E051AE891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E5ADE-C402-42E1-9B36-77C3339171CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7941BAF1-81EE-4139-A960-6E804CDE0A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC9C265-4F74-42B1-8196-80E56FFA160F
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772653-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844555-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.07.2018, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925695-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 03.09.2018.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135642-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797D6C40-AF73-4233-9D06-8414376E115D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78557DE6-B768-4E76-B4E1-83721A93BD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B1C496-ECAB-4B1F-903C-E541ABD7B2CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3C941B-43E6-4D59-AC2D-045AE4E02570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8CF9C1-4F54-4B5C-A872-160D5E592475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0CF2E0-40C4-4930-A407-A81375875D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18C3775-FB31-42BF-8AFF-0396EF3679B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3098565A-C5BE-477D-B8BE-22F87E0CFD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835DA969-4E8F-47C6-8663-B8B274760F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E524C7E-134A-4DAE-BD0D-458A2CC4B1EF
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214082-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.05.2019 ku 
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 31.05.2019 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266094-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve.doc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511029-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendimi i Ortakeve.doc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601089-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5FA5B8-7302-4846-AA71-D067B49E8C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763BB415-E5EC-4767-AC90-F5A7C3A92F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC60C1E4-C06C-4CFD-A72A-BE884E314B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3FD3E6-2474-49C1-BA6E-C33351850C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EB09BA-5810-443B-8F92-E4A0A8BF4AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32103349-00AB-48C8-9C06-A64750649E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F701A554-03E4-4164-B8B3-7D349050371B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA94421-EE73-49CD-AA0C-A39D4CFB5FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5BD1E9-D335-4A5E-A65C-34781861F8F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414B728-C7A2-4490-82D9-982C214E8F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D1850-97FE-4026-86D7-8D7159E2A7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0FD3F-631B-4223-93F2-0D24257FC576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C056A29-1244-45E8-95F7-8C9DD7BE576A


13

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617188-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.11.2020, ku 
është vendoasur pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691191-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
shenimet perkatese.pdf
Vendimi i Ortakeve.doc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127722-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.06.2023 për riemërim 
administratori.
Telefon ishte            ("0692064360")          u be            ("0699583595")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valeronshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elca Tafilaj")                      Nga data "09/06/2023             
Ne daten "09/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Elca Tafilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128605-06-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F25052-87AC-4B64-9399-0BE4BFA04A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D6DD9-09E8-4A0C-B108-6177725A9604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807D6FEE-8EB9-4412-852D-871121991634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A16F673-1C83-489D-A6E1-92A79500A3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8B38A3-B108-4C10-BB44-DDE624553A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B20162-DC75-4767-BF3A-CD8AE78982A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC550BA2-0A50-4320-A10B-7789D8CFD65E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BBEBD8-3392-4455-ADEB-8FF104E2271A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3078FE3F-5B37-4763-9158-B551B4B08895
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  i aktivitetit nga data 12.06.2023
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129659-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elca Tafilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FA ALBANIAN INVESTIMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-257376-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Elca Tafilaj si dhe emerimi i Fitim Goxhaj per nje 
periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fitim Goxhaj")                      Nga data "26/02/2024             
Ne daten "26/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Elca Tafilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292166-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAC7769-0F15-4A1A-B7B6-30FCFAD15D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D510CE-6CEF-497C-9A52-6DC40DDDD89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFBD268-8676-4FEB-BB92-91BE1DE7FA14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4ADAC5-AE78-4F32-9822-2E15CCB7D5B1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMI.pdf
SHENIME.pdf
AUTORIZIMI.pdf

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438626-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIME.pdf
AUTORIZIMI.pdf

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601127-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2025.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

04/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-602926-05-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2025. 

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E337297-5E2F-4E15-96BD-6C4C2BA7545C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F57131-C83A-4B60-93B4-1F8EE3525923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0488903-B270-4C48-ACAD-A829D3889409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0E7BF2-7D5C-4B94-A9C7-B9C846D0C02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD32F22B-C182-446D-8D47-13943EB291B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E594CB6-9F38-4262-8860-F2559B10C0FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E10D7-4A7C-4A72-B98E-6DED7ADB5C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFE11C1-A194-4FC6-8123-FE1B18640432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7DBE11-2A84-4843-9148-E29D25F8EDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5E4343-5DF5-42E0-8683-A937B37AEEBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B242A951-69C1-49DD-A0DB-B099269AE787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715345C4-635E-43F2-A3BD-DB759A55D464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9837C1E2-F011-470C-8ECA-612BE6CDE0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A09049E-9D87-4509-8019-4D0BD8BDBDA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA060408-0DF1-41A2-8A1A-1A85B902AD6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF614DFD-20C1-419F-AD5C-446A618DDC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DF8415-09DA-406C-A9BA-7CC6A6710369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD00168-1DDE-4B43-9B69-C50A49865C96
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